MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 488, DE 28 DE JUNHO DE 2013.

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo

Seletivo Edital PRPG/UFLA nº 04/2013 do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Sistemas.

Resultado dos selecionados organizado em ordem alfabética

Alcides Moino Junior
Pró-Reitor de Pós-Graduação

Candidato(a) Situação
Ana Flávia Soares Selecionado
Anderson Rodrigo Mira Selecionado
Elson Cláudio Corrêa Moraes Selecionado
Frank Pereira Fagundes Selecionado
Jaime Gomes da Silva Neto Suplente
Katiúscia Patrícia Pereira Fagundes Selecionado
Priscyla Morais Araújo Suplente
Raphael Naves Selecionado
Renan Oliveira Reis Selecionado
Ricardo de Almeida Souza Selecionado